
COMUNE DI MILAZZO
Città Metropolitana di Messina

2° SETTORE - FINANZE

COPIA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. GENERALE 687 DEL 20-03-2023

N. SETTORE 86 DEL 20-03-2023

Oggetto:

Conferma dell'incarico di Posizione Organizzativa con delega funzioni
dirigenziali relativa al 1° Servizio "Gestione del bilancio, della contabilità e del
servizio Provveditorato/Economato del 2° Settore Finanze e Tributi alla
Dott.ssa Antonia Lucia Locantro.

Il DIRIGENTE RAGIONIERE GENERALE

VISTA la proposta di determinazione di cui all’oggetto;

VISTA la L. 08/06/1990, n. 142, recepita dalla L.R. 11/12/1991, n. 48;

VISTI:

il D.Lgs.18/08/2000,  n. 267;-

il D.Lgs. 30/03/2001, n. 165;-

il D.Lgs. 23/06/2011, n. 118 e successive modificazioni;-

lo statuto comunale;-

il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;-

il regolamento comunale di contabilità;-

il regolamento comunale sui controlli interni;-

RITENUTO che l'istruttoria preordinata all'emanazione del presente atto consente di attestare la regolarità
tecnica e la correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art. 147 bis, comma 1,
del D.Lgs. 267/2000, con la firma del presente atto;

RITENUTO di dover far proprio il contenuto formale e sostanziale del provvedimento proposto;

DETERMINA

di approvare ed adottare l’allegata proposta di determinazione, a firma del Responsabile del procedimento
Tiziana Vinci, che forma parte integrante e sostanziale del presente atto.

Il DIRIGENTE RAGIONIERE GENERALE
F.to  TIZIANA VINCI

(Sottoscritto con firma digitale)

_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 687 del 20-03-2023
Pag. 1 di 6



COMUNE DI MILAZZO
Città Metropolitana di Messina

2° SETTORE - FINANZE

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE

Oggetto:

Conferma dell'incarico di Posizione Organizzativa con delega funzioni
dirigenziali relativa al 1° Servizio "Gestione del bilancio, della contabilità e del
servizio Provveditorato/Economato del 2° Settore Finanze e Tributi alla
Dott.ssa Antonia Lucia Locantro.

Il Responsabile del Procedimento

La sottoscritta Tiziana Vinci, Dirigente del 2° Settore – "Finanze e Tributi", nominata con Determinazione
Sindacale n. 29 del 16/03/2023, attestando di non incorrere in alcuna delle cause di incompatibilità
previste dalla normativa vigente e dalla normativa anticorruzione e di non trovarsi in alcuna delle
situazioni di conflitto di interessi, anche solo potenziale, tali da ledere l’imparzialità dell’agire
dell’amministrazione, ai sensi dell’art. 6 bis L. 241/1990, art. 53 D. Lgs. 165/2001, art. 7 D.P.R.
62/2013;

Vista e richiamata la determinazione dirigenziale n.58 del 29/03/2022 con la quale è stato conferito l’incarico
di Posizione Organizzativa alla Dott.ssa Antonia Lucia Locantro;

Vista la deliberazione di G.M. n. 22 del 22/02/2023 avente ad oggetto Rimodulazione delle aree di 
posizioni organizzative esistenti e individuazione n. 2 aree di posizioni organizzative presso il 1° Settore " 
Risorse umane e contenzioso" e 5° Settore " Lavori pubblici patrimonio attività produttive" e 
determinazione valore economico con la quale è stata confermata la posizione organizzativa presso il
settore 2° denominata "Gestione del Bilancio, della contabilità e del servizio provveditorato ed
economato" con l’attribuzione di un punteggio pari a 17/27 e con un’indennità pari a € 10.074,07;

Tenuto conto che la Dott.ssa Locantro Antonia Lucia risulta essere l’unica figura di Categoria D3
"Istruttore Direttivo contabile" del settore 2;

Tenuto conto altresì che la dott.ssa Locantro Antonia Lucia ha in più occasioni svolto le funzioni
dirigenziali e pertanto ha dimostrato di possedere le necessarie competenze professionali per poter
organizzare processi e risorse umane del 2° settore;

Considerato che il settore 2° ha accumulato nel 3° servizio molto arretrato che necessita di una
particolare attenzione da parte del dirigente che dovrà occuparsi della riorganizzazione dei processi e
degli assetti organizzativi al fine di eliminare il detto arretrato e prevenirne l’ulteriore formazione;

_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 687 del 20-03-2023
Pag. 2 di 6

www.comune.milazzo.me.it/download/atto-n-62-del-22-febbraio-2023-rimodulazione-delle-aree-di-posizioni-organizzative-esistenti-e-individuazione-n-2-aree-di-posizioni-organizzative-presso-il-1-settore-risorse-umane-e-con/
www.comune.milazzo.me.it/download/atto-n-62-del-22-febbraio-2023-rimodulazione-delle-aree-di-posizioni-organizzative-esistenti-e-individuazione-n-2-aree-di-posizioni-organizzative-presso-il-1-settore-risorse-umane-e-con/
www.comune.milazzo.me.it/download/atto-n-62-del-22-febbraio-2023-rimodulazione-delle-aree-di-posizioni-organizzative-esistenti-e-individuazione-n-2-aree-di-posizioni-organizzative-presso-il-1-settore-risorse-umane-e-con/
www.comune.milazzo.me.it/download/atto-n-62-del-22-febbraio-2023-rimodulazione-delle-aree-di-posizioni-organizzative-esistenti-e-individuazione-n-2-aree-di-posizioni-organizzative-presso-il-1-settore-risorse-umane-e-con/
www.comune.milazzo.me.it/download/atto-n-62-del-22-febbraio-2023-rimodulazione-delle-aree-di-posizioni-organizzative-esistenti-e-individuazione-n-2-aree-di-posizioni-organizzative-presso-il-1-settore-risorse-umane-e-con/
www.comune.milazzo.me.it/download/atto-n-62-del-22-febbraio-2023-rimodulazione-delle-aree-di-posizioni-organizzative-esistenti-e-individuazione-n-2-aree-di-posizioni-organizzative-presso-il-1-settore-risorse-umane-e-con/
www.comune.milazzo.me.it/download/atto-n-62-del-22-febbraio-2023-rimodulazione-delle-aree-di-posizioni-organizzative-esistenti-e-individuazione-n-2-aree-di-posizioni-organizzative-presso-il-1-settore-risorse-umane-e-con/
www.comune.milazzo.me.it/download/atto-n-62-del-22-febbraio-2023-rimodulazione-delle-aree-di-posizioni-organizzative-esistenti-e-individuazione-n-2-aree-di-posizioni-organizzative-presso-il-1-settore-risorse-umane-e-con/
www.comune.milazzo.me.it/download/atto-n-62-del-22-febbraio-2023-rimodulazione-delle-aree-di-posizioni-organizzative-esistenti-e-individuazione-n-2-aree-di-posizioni-organizzative-presso-il-1-settore-risorse-umane-e-con/
www.comune.milazzo.me.it/download/atto-n-62-del-22-febbraio-2023-rimodulazione-delle-aree-di-posizioni-organizzative-esistenti-e-individuazione-n-2-aree-di-posizioni-organizzative-presso-il-1-settore-risorse-umane-e-con/
www.comune.milazzo.me.it/download/atto-n-62-del-22-febbraio-2023-rimodulazione-delle-aree-di-posizioni-organizzative-esistenti-e-individuazione-n-2-aree-di-posizioni-organizzative-presso-il-1-settore-risorse-umane-e-con/
www.comune.milazzo.me.it/download/atto-n-62-del-22-febbraio-2023-rimodulazione-delle-aree-di-posizioni-organizzative-esistenti-e-individuazione-n-2-aree-di-posizioni-organizzative-presso-il-1-settore-risorse-umane-e-con/
www.comune.milazzo.me.it/download/atto-n-62-del-22-febbraio-2023-rimodulazione-delle-aree-di-posizioni-organizzative-esistenti-e-individuazione-n-2-aree-di-posizioni-organizzative-presso-il-1-settore-risorse-umane-e-con/
www.comune.milazzo.me.it/download/atto-n-62-del-22-febbraio-2023-rimodulazione-delle-aree-di-posizioni-organizzative-esistenti-e-individuazione-n-2-aree-di-posizioni-organizzative-presso-il-1-settore-risorse-umane-e-con/
www.comune.milazzo.me.it/download/atto-n-62-del-22-febbraio-2023-rimodulazione-delle-aree-di-posizioni-organizzative-esistenti-e-individuazione-n-2-aree-di-posizioni-organizzative-presso-il-1-settore-risorse-umane-e-con/
www.comune.milazzo.me.it/download/atto-n-62-del-22-febbraio-2023-rimodulazione-delle-aree-di-posizioni-organizzative-esistenti-e-individuazione-n-2-aree-di-posizioni-organizzative-presso-il-1-settore-risorse-umane-e-con/
www.comune.milazzo.me.it/download/atto-n-62-del-22-febbraio-2023-rimodulazione-delle-aree-di-posizioni-organizzative-esistenti-e-individuazione-n-2-aree-di-posizioni-organizzative-presso-il-1-settore-risorse-umane-e-con/
www.comune.milazzo.me.it/download/atto-n-62-del-22-febbraio-2023-rimodulazione-delle-aree-di-posizioni-organizzative-esistenti-e-individuazione-n-2-aree-di-posizioni-organizzative-presso-il-1-settore-risorse-umane-e-con/
www.comune.milazzo.me.it/download/atto-n-62-del-22-febbraio-2023-rimodulazione-delle-aree-di-posizioni-organizzative-esistenti-e-individuazione-n-2-aree-di-posizioni-organizzative-presso-il-1-settore-risorse-umane-e-con/
www.comune.milazzo.me.it/download/atto-n-62-del-22-febbraio-2023-rimodulazione-delle-aree-di-posizioni-organizzative-esistenti-e-individuazione-n-2-aree-di-posizioni-organizzative-presso-il-1-settore-risorse-umane-e-con/
www.comune.milazzo.me.it/download/atto-n-62-del-22-febbraio-2023-rimodulazione-delle-aree-di-posizioni-organizzative-esistenti-e-individuazione-n-2-aree-di-posizioni-organizzative-presso-il-1-settore-risorse-umane-e-con/
www.comune.milazzo.me.it/download/atto-n-62-del-22-febbraio-2023-rimodulazione-delle-aree-di-posizioni-organizzative-esistenti-e-individuazione-n-2-aree-di-posizioni-organizzative-presso-il-1-settore-risorse-umane-e-con/
www.comune.milazzo.me.it/download/atto-n-62-del-22-febbraio-2023-rimodulazione-delle-aree-di-posizioni-organizzative-esistenti-e-individuazione-n-2-aree-di-posizioni-organizzative-presso-il-1-settore-risorse-umane-e-con/
www.comune.milazzo.me.it/download/atto-n-62-del-22-febbraio-2023-rimodulazione-delle-aree-di-posizioni-organizzative-esistenti-e-individuazione-n-2-aree-di-posizioni-organizzative-presso-il-1-settore-risorse-umane-e-con/
www.comune.milazzo.me.it/download/atto-n-62-del-22-febbraio-2023-rimodulazione-delle-aree-di-posizioni-organizzative-esistenti-e-individuazione-n-2-aree-di-posizioni-organizzative-presso-il-1-settore-risorse-umane-e-con/
www.comune.milazzo.me.it/download/atto-n-62-del-22-febbraio-2023-rimodulazione-delle-aree-di-posizioni-organizzative-esistenti-e-individuazione-n-2-aree-di-posizioni-organizzative-presso-il-1-settore-risorse-umane-e-con/
www.comune.milazzo.me.it/download/atto-n-62-del-22-febbraio-2023-rimodulazione-delle-aree-di-posizioni-organizzative-esistenti-e-individuazione-n-2-aree-di-posizioni-organizzative-presso-il-1-settore-risorse-umane-e-con/
www.comune.milazzo.me.it/download/atto-n-62-del-22-febbraio-2023-rimodulazione-delle-aree-di-posizioni-organizzative-esistenti-e-individuazione-n-2-aree-di-posizioni-organizzative-presso-il-1-settore-risorse-umane-e-con/
www.comune.milazzo.me.it/download/atto-n-62-del-22-febbraio-2023-rimodulazione-delle-aree-di-posizioni-organizzative-esistenti-e-individuazione-n-2-aree-di-posizioni-organizzative-presso-il-1-settore-risorse-umane-e-con/
www.comune.milazzo.me.it/download/atto-n-62-del-22-febbraio-2023-rimodulazione-delle-aree-di-posizioni-organizzative-esistenti-e-individuazione-n-2-aree-di-posizioni-organizzative-presso-il-1-settore-risorse-umane-e-con/
www.comune.milazzo.me.it/download/atto-n-62-del-22-febbraio-2023-rimodulazione-delle-aree-di-posizioni-organizzative-esistenti-e-individuazione-n-2-aree-di-posizioni-organizzative-presso-il-1-settore-risorse-umane-e-con/
www.comune.milazzo.me.it/download/atto-n-62-del-22-febbraio-2023-rimodulazione-delle-aree-di-posizioni-organizzative-esistenti-e-individuazione-n-2-aree-di-posizioni-organizzative-presso-il-1-settore-risorse-umane-e-con/
www.comune.milazzo.me.it/download/atto-n-62-del-22-febbraio-2023-rimodulazione-delle-aree-di-posizioni-organizzative-esistenti-e-individuazione-n-2-aree-di-posizioni-organizzative-presso-il-1-settore-risorse-umane-e-con/
www.comune.milazzo.me.it/download/atto-n-62-del-22-febbraio-2023-rimodulazione-delle-aree-di-posizioni-organizzative-esistenti-e-individuazione-n-2-aree-di-posizioni-organizzative-presso-il-1-settore-risorse-umane-e-con/
www.comune.milazzo.me.it/download/atto-n-62-del-22-febbraio-2023-rimodulazione-delle-aree-di-posizioni-organizzative-esistenti-e-individuazione-n-2-aree-di-posizioni-organizzative-presso-il-1-settore-risorse-umane-e-con/
www.comune.milazzo.me.it/download/atto-n-62-del-22-febbraio-2023-rimodulazione-delle-aree-di-posizioni-organizzative-esistenti-e-individuazione-n-2-aree-di-posizioni-organizzative-presso-il-1-settore-risorse-umane-e-con/
www.comune.milazzo.me.it/download/atto-n-62-del-22-febbraio-2023-rimodulazione-delle-aree-di-posizioni-organizzative-esistenti-e-individuazione-n-2-aree-di-posizioni-organizzative-presso-il-1-settore-risorse-umane-e-con/
www.comune.milazzo.me.it/download/atto-n-62-del-22-febbraio-2023-rimodulazione-delle-aree-di-posizioni-organizzative-esistenti-e-individuazione-n-2-aree-di-posizioni-organizzative-presso-il-1-settore-risorse-umane-e-con/
www.comune.milazzo.me.it/download/atto-n-62-del-22-febbraio-2023-rimodulazione-delle-aree-di-posizioni-organizzative-esistenti-e-individuazione-n-2-aree-di-posizioni-organizzative-presso-il-1-settore-risorse-umane-e-con/
www.comune.milazzo.me.it/download/atto-n-62-del-22-febbraio-2023-rimodulazione-delle-aree-di-posizioni-organizzative-esistenti-e-individuazione-n-2-aree-di-posizioni-organizzative-presso-il-1-settore-risorse-umane-e-con/


Ritenuto che alcune funzioni dirigenziali debbano essere delegate alla Dott.ssa Locantro Antonia Lucia
al fine di consentire al Dirigente di potersi occupare della gestione dello smaltimento dell’ arretrato nel
servizio 3 e della reingegnerizzazione di alcuni processi;

Visti:
lo Statuto comunale;●
Il D.Lgs. 267/2000;●
Il D.Lgs. 165/2001;●
l’O.R.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;●

DETERMINA

Di confermare alla Dott.ssa Antonia Lucia Locantro, dipendente comunale con profilo professionale●
Istruttore Direttivo Contabile cat. D1, l’incarico di Posizione Organizzativa del 2° Settore Finanze e
Tributi, decorrente dal 16 marzo 2023 sino al 30/06/2023;
di confermare le competenze già attribuite con la determinazione n. 58 del 29/03/2022;●
di delegare le funzioni dirigenziali, sino al 30/06/2023, ai sensi dell’art 7 del regolamento disciplinante●
l’area delle posizioni organizzative approvato con deliberazione di G.M. n. 29 del 03/02/2021, con
poteri di firma di provvedimenti finali a rilevanza esterna come di seguito dettagliato:
assegnazione della corrispondenza all'interno dell'Area e la firma della corrispondenza esterna ed-
interna per le attività legate alla gestione dei servizi afferenti all'Area;
la sottoscrizione di tutti i provvedimenti di impegno di spesa, compresi i buoni economali, anche-
oltre l’importo di € 40.000,00 e fino all’importo di € 100.000,00 ciascuno nonché la sottoscrizione,
senza limiti di importo, di tutti i provvedimenti di liquidazione di spesa afferenti al settore 2° –
"Finanze e Tributi";
Istruttoria e sottoscrizione dei procedimenti amministrativi riguardanti proposte di deliberazione di-
Giunta e di Consiglio, atti di competenza del Sindaco e determinazioni dirigenziali rientranti tra le
funzioni attribuite all'Area, ad eccezione del parere di regolarità tecnica di cui all'art.53 della L
142/1990.
Adempimenti relativi alla sicurezza del lavoro dei dipendenti comunali negli uffici e nelle strutture-
dipendenti del settore 2° – "Finanze e Tributi";
 La concessione dei permessi e delle ferie del personale assegnato al settore 2° – "Finanze e-
Tributi";
In conformità agli indirizzi e linee guida di adattamento al Regolamento UE 2016/679 relativo alla-
protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, svolgere la funzione
di organo designato dal Titolare, in relazione ai trattamenti ed ai poteri/doveri previsti dal proprio
ruolo organizzativo e nel rispetto delle indicazioni formali ed informali disposte dalla sottoscritta.

di notificare il presente atto alla dipendente Dott.ssa Antonia Lucia Locantro; di trasmettere il presente●
atto al Sindaco, agli Assessori, al Servizio Trattamento economico del Personale, e di darne
conoscenza al personale del II Settore;
di assegnare al dipendente, fino al termine indicato al punto1, una retribuzione di posizione che,●
riferita alla durata annua, ammonta a euro 10.074,00 lorde annue per tredici mensilità, giusta
deliberazione G.M. nr. 22 del 22/02/2023.
Tale trattamento assorbe tutte le indennità previste dal vigente CCNL, compreso il compenso per il
lavoro straordinario;
di dare atto che al dipendente potrà essere riconosciuto, a titolo di retribuzione di risultato, un ulteriore●
compenso in relazione ai risultati conseguiti ed accertati e sulla base dell’apposita valutazione;
di dare atto, infine, che l'orario di lavoro del dipendente resta confermato in 36 ore settimanali,●
articolato nell'orario di servizio stabilito presso il Comune di Milazzo, in conformità alla normativa
vigente in relazione alla posizione conferita;

_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 687 del 20-03-2023
Pag. 3 di 6



il dipendente è tenuto ad effettuare l'ulteriore prestazione oraria straordinaria necessaria●
all'espletamento dell'incarico e al conseguimento degli obiettivi, senza diritto a retribuzione per
prestazione di lavoro straordinario;
di dare atto che la spesa relativa all’indennità di posizione organizzativa e di indennità di risultato –●
considerata quest’ultima con valore massimo e da rideterminare all’esito della valutazione
determinando eventuali economie di impegno di spesa -  per il periodo dal 16 al 31 dicembre 2023 pari
ad € 12.134,07 trova copertura come segue:

a) per € 9.171,63 al capitolo 200 P.F. 1.01.01.01.002 Missione 01 programma 02
macroaggregato 1.01 bilancio di previsione 2022 – 2024 esercizio finanziario provvisorio 2023
gestione competenza;
b) per € 2.182,85 al capitolo 202 "Contributi obbligatori per retribuzione posizioni
organizzative" P.F.  1.01.02.01.001 Missione 01 programma 02 macroaggregato 1.01 bilancio
di previsione 2022 – 2024 esercizio finanziario provvisorio 2023 gestione competenza;
b) per € 779,59 al capitolo 201 "IRAP" P.F.  1.02.01.01.001 Missione 01 programma 02
macroaggregato 1.02 bilancio di previsione 2022 – 2024 esercizio finanziario provvisorio 2023
gestione competenza;

di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa contabile di cui all’art. 147●
bis, comma 1, del D. Lgs. N. 267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla
regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il cui parere favorevole è reso
unicamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte del Responsabile del servizio
di dare atto che la presente determinazione ha efficacia immediata dal momento dell’acquisizione●
dell’attestazione di copertura finanziaria e viene pubblicata sull’albo pretorio ai fini della generale
conoscenza.
di dare atto del rispetto dell’art. 183  comma 8 del 267/2000;●

di dare atto dell’assenza di conflitto di interessi in capo alla dott.ssa Locantro Antonia Lucia come da●
dichiarazione acclarata al protocollo con n. 26396 del 20/03/2023, ai sensi dell’art. 6 bis L241/1990
così come introdotto dalla L.190/2012;
di dare atto che la presente determinazione è soggetta agli ulteriori e specifici obblighi di●
pubblicazione previsti dal D.Lgs. 33/2013.

Il Responsabile del procedimento
F.to  Tiziana Vinci

(Sottoscritto con firma elettronica)

_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 687 del 20-03-2023
Pag. 4 di 6



PARERE CONTABILE DEFINITIVO UFFICIO IMPEGNI

Esito controllo contabile: Favorevole con contestuale registrazione contabile.

Milazzo, lì 20-03-2023
Il Responsabile del procedimento

F.to  Santa Morabito
(Sottoscritto con firma elettronica)

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE

Si attesta la regolarità contabile e la relativa annotazione, anche ai fini della copertura finanziaria, nelle scritture
contabili delle seguenti poste di bilancio:

Impegno N.   172 del 20-03-2023  a Competenza   CIG

Missione Programma 5° livello 01.02-1.01.01.01.002 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato

Capitolo        200 Articolo       RETRIBUZIONI DI POSIZIONE E DI RISULTATO POSIZIONE ORGANIZZATIVE
Causale Conferma dellincarico di Posizione Organizzativa con delega funzioni dirigenziali relativa al 1

Servizio Gestione del bilancio, della contabilita e del servizio Provveditorato/Economato del 2
Settore Finanze e Tributi alla  Dott.ssa Antonia Lucia Locantro.

Importo  2023 €. 9.171,63

Beneficiario       276   omissis

Impegno N.   173 del 20-03-2023  a Competenza   CIG

Missione Programma 5° livello 01.02-1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

Capitolo        201 Articolo       IRAP PER RETRIBUZIONE POSIZIONI ORGANIZZATIVE
Causale Conferma dellincarico di Posizione Organizzativa con delega funzioni dirigenziali relativa al 1

Servizio Gestione del bilancio, della contabilita e del servizio Provveditorato/Economato del 2
Settore Finanze e Tributi alla  Dott.ssa Antonia Lucia Locantro.

Importo  2023 €. 779,59

Beneficiario      1690   TESORERIA PROV.LE DELLO STATO (IRAP)

Impegno N.   174 del 20-03-2023  a Competenza   CIG

Missione Programma 5° livello 01.02-1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale

Capitolo        202 Articolo       CONTRIBUTI OBBLIGATORI PER RETRIBUZIONE POSIZIONI ORGANIZZATIVE
Causale Conferma dellincarico di Posizione Organizzativa con delega funzioni dirigenziali relativa al 1

Servizio Gestione del bilancio, della contabilita e del servizio Provveditorato/Economato del 2
Settore Finanze e Tributi alla  Dott.ssa Antonia Lucia Locantro.

Importo  2023 €. 2.182,85

Milazzo, lì 24-03-2023

Il Dirigente del 2° Settore
F.to  Tiziana Vinci

(Sottoscritto con firma digitale)

_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 687 del 20-03-2023
Pag. 5 di 6



ESTREMI DI PUBBLICAZIONE ALL’ALBO DELL’ENTE
(art.47 c.1 legge 8/6/1990, n°142)

Si attesta che la presente determinazione n. 687 del 20-03-2023, viene pubblicata all’Albo Pretorio
on-line del portale per 15 giorni consecutivi, con decorrenza dal 24-03-2023.

N. Reg. Albo: 1241

Milazzo, lì 24-03-2023

Il Responsabile della pubblicazione
F.to  Giuseppe Fleres

(Sottoscritto con firma digitale)

_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 687 del 20-03-2023
Pag. 6 di 6


